TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPF-252400

CENTURY SPOTfive LED svitidlo 25W 3/4/6K

2450Im P44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

CcCcT

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zolaéni trida

Horlavé podklady

25W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO
2450 Im
85 mm
244 mm
220-240V
AC
50/60 Hz
40000 h
20000
IP44
IK04
0,400 kg
0,570 kg
ANO
120°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

110 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Funk¢ni elegance v modernim provedeni: zapustné LED svitidlo CENTURY SPOTfive je navrzeno pro prostory,
kde je kladen dlraz na vykon, spolehlivost a Cisty vzhled. Minimalistické bilé télo pfirozené zapadne do stropu
a poskytne silné, rovnomérné osvétleni bez rusivych prvkl. Idedini reseni pro komer¢ni i rezidenéni interiéry.
Proc si vybrat pravé tento produkt

* Vysoky svételny vykon 2450 Im - spolehlivé osviti i vétsi plochy

* Pfepinatelna teplota svétla (3000 / 4000 / 6000 K) - prizplsobeni atmosfére prostoru

* Integrovany LED zdroj - bez nutnosti vymény Zarovky

» Kryti IP44 - vhodné i do koupelen a vihkych prostor

* Nizky profil svitidla - idedIni pro moderni stropy

Pro koho je produkt idealni

¢ Pro moderni domacnosti s dirazem na funk¢nost

* Pro kancelare a komercni prostory

* Pro koupelny, chodby a vstupni haly

* Pro zakazniky hledajici vykonné, ale nendpadné osvétleni

Pro koho se naopak nehodi

* Pro interiéry v rustikalnim nebo klasickém stylu

* Pro prostory vyzadujici dekorativni nebo designové vyrazné svitidlo

Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY - spolehlivé technické osvétleni

» Typ: Zapustné LED svitidlo

¢ Pfikon: 25 W - idedIni pomér vykon / spotfeba

+» Svételny tok: 2450 Im - dostatek svétla i pro vétsi mistnosti

* Teplota chromaticnosti: 3000 / 4000 / 6000 K - volba barvy svétla

* Barva: Bila - univerzalni a nad¢asova

» Kryti: IP44 - ochrana proti vihkosti

¢ Rozméry: primér 244 mm, vyska 85 mm - kompaktni feseni do stropu

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 21. 2. 2026
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

